

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขบ้านศรีหมวดเกล้า หมู่ที่ ๔ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐๓,๕๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขบ้านศรีหมวดเกล้า จำนวน ๑ หลัง ขนาดพื้นที่ ๑๒๘ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๓๘,๒๔๓.๑๑ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๖
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕ (ก)
 - ๖.๓ แบบ ปร.๔ (ก)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายบูรินทร์ ไชยลังกา

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บ้านศรีหวมดเกล้า หมู่ที่ 4 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บ้านศรีหวมดเกล้า จำนวน 1 หลัง ขนาดพื้นที่ 128.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์บริการสาธารณสุข บ้านศรีหวมดเกล้า หมู่ที่ 4 ตำบลชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณประมาณราคา เมื่อวันที่ กันยายน 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	1.00	รวม		-		-	175,486.49	
2	งานสถาปัตยกรรม	1.00	รวม		-		-	209,762.29	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย	-	รวม		-		-	-	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	1.00	รวม		-		-	25,906.30	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		รวม		-		-	-	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน		รวม		-		-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1				-		-	411,155.07	
	กลุ่มงานที่ 2								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	-	รวม		-		-	-	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2							-	
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์		รวม		-		-	-	
2	งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3								
รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด								411,155.07	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทรีย์ต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายปริญทร์ ไชยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บ้านศรีหมวดเกล้า หมู่ที่ 4 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บ้านศรีหมวดเกล้า จำนวน 1 หลัง ขนาดพื้นที่ 128.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์บริการสาธารณสุข บ้านศรีหมวดเกล้า หมู่ที่ 4 ตำบลชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบเลขที่
คำนวณประมาณราคา เมื่อวันที่ กันยายน 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม โครงสร้าง								
	- ค่าแรงรื้อวัสดุผนังหลังคา	50.00	ตร.ม.	-	-	20.00	1,000.00	1,000.00	
	- ค่าแรงรื้อพื้นปูกระเบื้อง	75.00	ตร.ม.	-	-	70.00	5,250.00	5,250.00	
	- ค่าแรงงานดินซุด	15.00	ลบ.ม.	-	-	168.00	2,520.00	2,520.00	
	- ทราaylor	12.00	ลบ.ม.	235.00	2,820.00	112.00	1,344.00	4,164.00	
	- ทราaylor	6.00	ลบ.ม.	280.00	1,680.00	112.00	672.00	2,352.00	
	- คอนกรีต 1:3:5	0.22	ลบ.ม.	1,250.00	270.00	426.00	92.02	362.02	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc.	16.00	ลบ.ม.	1,850.47	29,607.52	532.00	8,512.00	38,119.52	
	- งานไม้แบบ	14.00	ตร.ม.	247.00	3,458.00	139.00	1,946.00	5,404.00	
	- ค่าแรงงานเหล็กเสริมคอนกรีต	0.307	ตัน	-	-	3,600.00	1,104.91	1,104.91	
	- เหล็กเส้นกลม DB 12 มม.	0.257	ตัน	21,831.19	5,610.62	-	-	5,610.62	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	0.020	ตัน	22,997.96	459.50	-	-	459.50	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	0.030	ตัน	22,355.37	669.32	-	-	669.32	
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4.00มม. @0.20 ม.#	128.00	ตร.ม.	32.00	4,096.00	5.00	640.00	4,736.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	9.208	กก.	47.91	441.14	-	-	441.14	
	- เหล็กเพจ 0.20 x 0.20 ม. หน้า 9 มม. เจาะรู	24.000	แผ่น	156.00	3,744.00	-	-	3,744.00	
	- เหล็ก j - bolt Ø 4 หุน ยาว 0.30 ม.	48.000	ตัว	68.00	3,264.00	20.00	960.00	4,224.00	
1.2	งานวิศวกรรม โครงสร้างหลังคา	143.00	ตร.ม.						
	- ค่าแรงงานงานโครงสร้างหลังคา	2,189.88	กก.	-	-	10.00	21,898.80	21,898.80	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 6"x6" หน้า 3.2 มม.	7.00	ท่อน	2,336.00	16,352.00	-	-	16,352.00	
	รวมยอดยกไป							118,411.82	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายบุญรินทร์ ไชยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บ้านศรีหมวดเกล้า หมู่ที่ 4 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บ้านศรีหมวดเกล้า จำนวน 1 หลัง ขนาดพื้นที่ 128.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์บริการสาธารณสุข บ้านศรีหมวดเกล้า หมู่ที่ 4 ตำบลชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณประมาณราคา เมื่อวันที่ กันยายน 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							118,411.82	
	งานวิศวกรรม โครงสร้างหลังคา								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 4"x2" ทหนา 2.3 มม.	30.00	ท่อน	766.00	22,980.00	-	-	22,980.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 4"x4" ทหนา 2.3 มม.	8.00	ท่อน	1,054.00	8,432.00	-	-	8,432.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1½"x1½" ทหนา 1.5 มม.	30.00	ท่อน	274.00	8,220.00	-	-	8,220.00	
	- พุกเหล็กขนาด 3 หุน พร้อมเหล็กฉาก	10.00	อัน	38.00	380.00	-	-	380.00	
	- สีกันสนิมเหล็ก ขนาด 18 ลิตร	1.00	ถัง	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	- สีนํ้ามันชนิดเงา ขนาด 18 ลิตร (สีขาว)	7.00	กระป๋อง	605.61	4,239.27	-	-	4,239.27	
	- ทินเนอร์ 2.1 ลิตร	10.00	กระป๋อง	186.92	1,869.20	-	-	1,869.20	
	- ค่าแรงงานทาสีนํ้ามัน	125.40	ตร.ม.	-	-	38.00	4,765.20	4,765.20	
	- ค่าแรงงานทาสีเหล็กกันสนิม	125.40	ตร.ม.	-	-	35.00	4,389.00	4,389.00	
	รวมงานวิศวกรรมโครงสร้างหลังคา							57,074.67	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด		รวม					175,486.49	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายบุรินทร์ ไชยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บ้านศรีหมวดเกล้า หมู่ที่ 4 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บ้านศรีหมวดเกล้า จำนวน 1 หลัง ขนาดพื้นที่ 128.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์บริการสาธารณสุข บ้านศรีหมวดเกล้า หมู่ที่ 4 ตำบลชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณประมาณราคา เมื่อวันที่ กันยายน 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานสถาปัตยกรรม หลังคา								
	- ค่าแรงรื้อวัสดุหลังคา ลอนคู่	100.00	ตร.ม.	-	-	20.00	2,000.00	2,000.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา แผ่น Metal Sheet	143.00	ตร.ม.	-	-	70.00	10,010.00	10,010.00	
	- แผ่น Metal Sheet หนา 0.40 มม. ชนิดเคลือบสี (มอก.) พร้อมบุฉนวน PU โฟม หนา 1 นิ้ว	143.00	ตร.ม.	403.81	57,744.83	-	-	57,744.83	
	- สกรูยึดแผ่น Metal Sheet ปลายเจาะเหล็ก	700.00	ตัว	4.50	3,150.00	-	-	3,150.00	
	- ครอบข้าง Metal Sheet หนา 0.40 มม.	27.20	เมตร	158.10	4,300.32	50.00	1,360.00	5,660.32	
	- แผ่นไม้เชิงชายไม้เทียมสำเร็จรูป ขนาด 8 นิ้ว ยาว 3.00 เมตร	45.00	เมตร	94.96	4,273.20	73.00	3,285.00	7,558.20	
	- สกรูยึดแผ่น ไม้เชิงชาย	250.00	ตัว	2.00	500.00	-	-	500.00	
2.2	งานสถาปัตยกรรม ปิดฝาชายคาและหน้าจั่ว								
	- งานรื้อฝ้าแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์	8	ตร.ม.	-	-	20.00	160.00	160.00	
	- แผ่นระแนงไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 7.5 x 300 x 0.8 ซม. ลายไม้	40	แผ่น	33.00	1,320.00	30.00	1,200.00	2,520.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1½"x1½" หนา 1.5 มม. กาวาไนซ์	7.00	ท่อน	274.00	1,918.00	82.00	574.00	2,492.00	
	- สกรูยึดแผ่น	300.00	ตัว	2.00	600.00	-	-	600.00	
	- สีทาไม้ระแนง	2.00	กระป๋อง	680.00	1,360.00	300.00	600.00	1,960.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม ปิดฝาชายคาและหน้าจั่ว							94,355.35	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายบุรินทร์ ไชยลังกา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บ้านศรีหมวดเกล้า หมู่ที่ 4 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บ้านศรีหมวดเกล้า จำนวน 1 หลัง ขนาดพื้นที่ 128.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์บริการสาธารณสุข บ้านศรีหมวดเกล้า หมู่ที่ 4 ตำบลชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบเลขที่

คำนวณประมาณราคา เมื่อวันที่ กันยายน 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2.3	งานสถาปัตยกรรม(พื้น)								
	- งานปูกระเบื้องพื้น ขนาด 60x60 ซม. กั้นลิ้น	128.00	ตร.ม.	500.00	64,000.00	222.00	28,416.00	92,416.00	รวมปูกระเบื้องพื้น
	- ปูนยาแนว	18.00	ถุง	50.00	900.00	20.00	360.00	1,260.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรมพื้น							93,676.00	
2.4	งานสถาปัตยกรรม (อ่างล้างจาน)								
	- งานก่อผนังอิฐมวลฉนวน เคาน์เตอร์อ่างล้างจาน	6.64	ตร.ม.	225.00	1,494.00	82.00	544.48	2,038.48	
	- งานฉาบปูนผนัง	13.28	ตร.ม.	140.00	1,859.20	87.00	1,155.36	3,014.56	
	- งานไม้แบบ	2.58	ตร.ม.	247.00	637.26	139.00	358.62	995.88	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB9มม.	4.00	เส้น	130.00	520.00	49.00	196.00	716.00	
	- คอนกรีต 1:2:4	0.26	ลบ.ม.	1,740.00	448.92	532.00	137.26	586.18	
	- งานปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60 x0.60 ม.	2.58	ตร.ม.	500.00	1,290.00	222.00	572.76	1,862.76	
	- งานกรูกระเบื้องผนังเคาน์เตอร์ 0.30 x0.30 ม.	7.88	ตร.ม.	400.00	3,152.00	166.00	1,308.08	4,460.08	
	- งานติดตั้งคิ้วโค้ง PVC.	16.00	เมตร	50.00	800.00	20.00	320.00	1,120.00	
	- บานซิง PVC. บานเปิดคู่ มีช่องระบายอากาศ	1.00	ชุด	1,450.00	1,450.00	357.00	357.00	1,807.00	
	- ปูนยาแนว	4.00	ถุง	50.00	200.00	40.00	160.00	360.00	
	- ซิงค์สแตนเลส 2 หลุม มีที่หัก ก๊อกคอยาว พร้อมสะดืออ่าง	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	320.00	320.00	3,820.00	
	- งานท่อน้ำทิ้ง PVC. Ø 2" ชั้น 8.5+ท่อประปา ½" ชั้น 8.5	1.00	งาน	750.00	750.00	200.00	200.00	950.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม อ่างล้างจาน							21,730.94	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรมทั้งหมด		รวม					209,762.29	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายบุรินทร์ ไชยสิงกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บ้านศรีหวมดเกล้า หมู่ที่ 4 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บ้านศรีหวมดเกล้า จำนวน 1 หลัง ขนาดพื้นที่ 128.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์บริการสาธารณสุข บ้านศรีหวมดเกล้า หมู่ที่ 4 ตำบลชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณประมาณราคา เมื่อวันที่ กันยายน 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
		-	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัยทั้งหมด		รวม					-	
4	งานระบบไฟฟ้าสื่อสาร								
4.1	งานไฟฟ้า								
	- ตู้โหลดเซนต์เตอร์ 100 แอมป์ 3 เฟส 12 ช่อง	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	500.00	500.00	5,300.00	
	- โคมรางนิออน 2x18 W.	10.00	ชุด	750.00	7,500.00	135.00	1,350.00	8,850.00	
	- ชุดสวิตช์ไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	120.00	360.00	80.00	240.00	600.00	
	- ชุดปลั๊กไฟฟ้าสามขาพร้อมอุปกรณ์ 2 ช่อง	3.00	ชุด	150.00	450.00	80.00	240.00	690.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x25 sq.mm.	50.00	เมตร	82.23	4,111.50	25.00	1,250.00	5,361.50	
	- สายไฟชนิด THW 1x 1.5 sq.mm.	120.00	เมตร	7.80	936.00	5.00	600.00	1,536.00	
	- สายกราวด์ THW 1x 2.5 sq.mm.	80.00	เมตร	12.61	1,008.80	7.00	560.00	1,568.80	
	- ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 3/8" พร้อมอุปกรณ์ต่อพ่วง	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด		รวม					25,906.30	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุรินทร์ ไชยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ